
UCHWAŁA NR XXXI/887/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038) Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się dochody budżetu Miasta o kwotę 4 482 456 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 11 334 082 zł, 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 6 851 626 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta o kwotę 52 814 890 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 8 983 224 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 61 798 114 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 4. 

§ 3. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu Miasta o kwotę 57 297 346 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w przychodach pokrywających deficyt budżetu, polegające na: 

1) zmniejszeniu kredytów bankowych o kwotę 51 000 000 zł, 

2) zmniejszeniu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym wynikających z rozliczeń kredytów, pożyczek oraz wyemitowanych obligacji 
z lat ubiegłych o kwotę 6 297 346 zł. 

§ 4. Zmniejsza się przychody budżetu Miasta o kwotę 51 000 000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Zwiększa się rozchody budżetu Miasta o kwotę 6 297 346 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach rachunków dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w dotacjach bieżących udzielanych z budżetu Miasta zgodnie 
z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w dotacjach majątkowych udzielanych z budżetu Miasta 
zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 9. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach budżetu Miasta związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 10. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach Miasta na realizację zadań 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej wynikających z ustawy Prawo ochrony 
środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F040F210-F048-4236-9E4E-52F29739C1C3. Podpisany Strona 1



§ 11. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach Miasta na realizację zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi wynikających z ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 12. Wprowadza się zmiany w wydatkach Miasta na budżet obywatelski wynikających 
z ustawy o samorządzie gminnym zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 13. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach Miasta Szczecin na realizację   
zadań finansowanych środkami Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie 
z załącznikiem Nr 13. 

§ 14. W uchwale Nr XXIII/687/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 2020 r. 
w sprawie budżetu Miasta na 2021 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. 
poz. 5345, z 2021 r. poz. 539 i poz. 1912) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 17a otrzymuje brzmienie: 

„§ 17a. Ustala się dochody i wydatki Miasta Szczecin na realizację zadań 
finansowanych środkami Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem 
Nr 17.”; 

2) §18 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) finansowanie planowanego deficytu budżetowego do łącznej wysokości 
293 000 000 zł.”. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 
 
 

Renata Łażewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F040F210-F048-4236-9E4E-52F29739C1C3. Podpisany Strona 2



 DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2021 ROK 
WEDŁUG DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

DOCHODY WYDATKI

Dział Wyszczególnienie Ogółem Gminy Powiatu Ogółem Gminy Powiatu

600 Transport i łączność -6 304 069 -39 382 -6 264 687 -52 914 346 -15 495 452 -37 418 894

- bieżące 1 566 506 1 556 506 10 000 -749 366 -749 366 -

- majątkowe -7 870 575 -1 595 888 -6 274 687 -52 164 980 -14 746 086 -37 418 894

630 Turystyka - - - -140 000 -140 000 -

- majątkowe - - - -140 000 -140 000 -

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 154 130 2 154 130 - 4 702 723 4 702 723 -

- bieżące 2 154 130 2 154 130 - 3 915 994 3 915 994 -

- majątkowe - - - 786 729 786 729 -

710 Działalność usługowa 788 - 788 185 788 185 000 788

- bieżące 788 - 788 100 788 100 000 788

- majątkowe - - - 85 000 85 000 -

750 Administracja publiczna 39 951 39 951 - 495 989 485 989 10 000

- bieżące 39 951 39 951 - 495 989 485 989 10 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 15 000 15 000 - 136 425 76 570 59 855

- bieżące 15 000 15 000 - -115 430 76 570 -192 000

- majątkowe - - - 251 855 - 251 855

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

233 832 233 832 - - - -

- bieżące 233 832 233 832 - - - -

757 Obsługa długu publicznego - - - -7 000 000 -7 000 000 -

- bieżące - - - -7 000 000 -7 000 000 -

758 Różne rozliczenia 1 825 404 1 126 454 698 950 -5 129 762 -5 129 762 -

- bieżące 1 825 404 1 126 454 698 950 -5 129 762 -5 129 762 -

801 Oświata i wychowanie 1 103 232 631 568 471 664 13 360 593 7 686 012 5 674 581

- bieżące 1 103 232 631 568 471 664 12 719 612 8 657 627 4 061 985

- majątkowe - - - 640 981 -971 615 1 612 596

851 Ochrona zdrowia 66 600 66 600 - 163 100 158 100 5 000

- bieżące 66 600 66 600 - -6 900 -11 900 5 000

- majątkowe - - - 170 000 170 000 -

852 Pomoc społeczna 222 000 222 000 - 972 000 972 000 -

- bieżące 222 000 222 000 - 1 222 000 1 222 000 -

- majątkowe - - - -250 000 -250 000 -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 665 092 3 550 092 115 000 3 778 605 3 663 605 115 000

- bieżące 3 566 763 3 451 763 115 000 3 680 276 3 565 276 115 000

Sygnatura: 20010041901131801202

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/887/21
Rady Miasta Szczecin z dnia 7 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F040F210-F048-4236-9E4E-52F29739C1C3. Podpisany Strona 1



DOCHODY WYDATKI

Dział Wyszczególnienie Ogółem Gminy Powiatu Ogółem Gminy Powiatu

- majątkowe 98 329 98 329 - 98 329 98 329 -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 41 807 - 41 807 -10 115 771 -1 066 550 -9 049 221

- bieżące 41 807 - 41 807 -2 563 007 -1 066 550 -1 496 457

- majątkowe - - - -7 552 764 - -7 552 764

855 Rodzina -159 302 -159 302 - -1 540 615 -1 804 801 264 186

- bieżące -159 302 -159 302 - -1 908 142 -2 172 328 264 186

- majątkowe - - - 367 527 367 527 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska - - - -2 950 439 -3 090 439 140 000

- bieżące - - - 9 270 191 9 130 191 140 000

- majątkowe - - - -12 220 630 -12 220 630 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 932 815 932 815 - -864 537 -914 537 50 000

- bieżące 12 195 12 195 - -1 122 537 -1 122 537 -

- majątkowe 920 620 920 620 - 258 000 208 000 50 000

926 Kultura fizyczna 645 176 518 676 126 500 4 045 357 3 883 857 161 500

- bieżące 645 176 518 676 126 500 -3 826 482 -3 952 982 126 500

- majątkowe - - - 7 871 839 7 836 839 35 000

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI 4 482 456 9 292 434 -4 809 978 -52 814 890 -12 827 685 -39 987 205

          - bieżące 11 334 082 9 869 373 1 464 709 8 983 224 5 948 222 3 035 002

          - majątkowe -6 851 626 -576 939 -6 274 687 -61 798 114 -18 775 907 -43 022 207

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI 4 482 456 9 292 434 -4 809 978 -52 814 890 -12 827 685 -39 987 205

 - własne 4 375 905 9 185 883 -4 809 978 -52 881 490 -12 889 285 -39 992 205

 - zlecone 106 551 106 551 - 66 600 61 600 5 000

Sygnatura: 20020041901131801202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F040F210-F048-4236-9E4E-52F29739C1C3. Podpisany Strona 2



 PLANOWANE DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2021 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 566 506
Opłaty związane z rejestracją jachtów i innych jednostek pływających o długości do 24 m 10 000
Pozostałe dochody z majątku 790 683

z tego:
- Budowa zintegrowanego węzła komunikacyjnego Łękno wraz z infrastrukturą na przebiegu Trasy 
Średnicowej dla obsługi wewnątrz aglomeracji ruchu pasażerskiego w Szczecinie

790 683

Rozliczenia z tytułu podatku VAT 95 449
z tego:
- Program elektromobilności Miasta Szczecin 375 937
- Zielony transport publiczny w Gminie Miasto Szczecin – faza I -280 488

Wpływy z pozostałych opłat i świadczonych usług publicznych 670 374
z tego:
- Wpływy z biletów komunikacji miejskiej 500 000
- Wpływy z dofinansowania usług komunikacyjnych - Auchan 3 264
- Wpływy z komunikacji zastępczej 167 110

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 154 130
Dzierżawa i najem składników majątkowych 725 000

z tego:
- Dzierżawa gruntów komunalnych - ZBiLK 125 000
- Dzierżawa i najem składników majątkowych - ZBiLK 250 000
- Najem lokali mieszkalnych - zasób komunalny - ZBiLK 250 000
- Najem lokali mieszkalnych - zasób socjalny - ZBiLK 100 000

Pozostałe dochody z majątku 981 240
z tego:
- Dopłaty do czynszu regulowanego 9 256
- Osiedle Żelechowa 483 014
- Pozostałe dochody z majątku - ZBiLK 475 000

Rozliczenia finansowe 147 890
z tego:
- Rozliczenia z lat ubiegłych 147 890

Wpływy z pozostałych opłat i świadczonych usług publicznych 300 000
z tego:
- Wpływy za media lokali mieszkalnych - zasób komunalny - ZBILK 100 000
- Wpływy za media lokali mieszkalnych - zasób socjalny - ZBILK 200 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 788

Rozliczenia finansowe 788
z tego:
- Rozliczenia z lat ubiegłych 788

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 39 951
Dotacje na zadania zlecone z mocy ustaw 39 951

z tego:
- Obsługa administracyjna zadań Miasta 39 951

I. DOCHODY BIEŻĄCE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

Sygnatura: 30010073111131801202

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/887/21
Rady Miasta Szczecin z dnia 7 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F040F210-F048-4236-9E4E-52F29739C1C3. Podpisany Strona 1



Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 15 000
Pozostałe dochody 15 000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM

233 832

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 233 832
z tego:
- Fundusz Przeciwdziałania COVID - 19 - Rekompensata utraconych dochodów z tytułu opłaty targowej 233 832

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 825 404
Subwencja na zadania oświatowe 1 825 404

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 103 232
Rozliczenia finansowe 872 735

z tego:
- Odszkodowania 872 735

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 300 000
z tego:
- Program Erasmus+ 300 000

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 78 831
z tego:
- NBP - "Co powinien wiedzieć nastolatek o finansach?” 24 031
- NBP – "Nowoczesny uczeń na dynamicznym rynku pracy” 30 000
- NBP - "O ekonomii na wesoło, czyli akademia podstawówkowicza" 24 800

Wpływy z pozostałych opłat i świadczonych usług publicznych -148 334
z tego:
- Wpływy z innych gmin za pobyt dzieci w przedszkolach -150 000
- Wpływy z innych gmin za zajęcia prowadzone w punktach katechetycznych 1 666

851 OCHRONA ZDROWIA 66 600
Środki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 66 600

z tego:
- Organizacja transportu na szczepienia 31 600
- Promocja szczepień 30 000
- Punkt szczepień powszechnych 5 000

852 POMOC SPOŁECZNA 222 000
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 222 000

z tego:
- Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - Wspieraj Seniora 222 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 3 566 763
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 3 451 763

z tego:
- RPO - Kompetencje kluczowe drogą do twórczego rozwoju w SP nr 51 w Szczecinie -98 329
- RPO - Pomorze zachodnie - wsparcie psychologiczno - pedagogiczne 3 206 738
- RPO - Zaopiekowani - systemowe wzmacnianie potencjału opiekuńczego rodzin 88 522
- RPO WZ – Trening aktywności społeczno-zawodowej dla uczestników CIS 254 832

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 115 000
z tego:
- Fundusz Pracy - koronawirus 115 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 41 807
Rozliczenia finansowe 41 807

z tego:
- Odszkodowania 41 807

Sygnatura: 30020073111131801202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F040F210-F048-4236-9E4E-52F29739C1C3. Podpisany Strona 2



Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

855 RODZINA -159 302
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -159 302

z tego:
- RPO - Cztery publiczne kluby dziecięce w Szczecinie -123 192
- RPO - Nowe miejsca w 3 żłobkach miejskich w Szczecinie - tworzenie warunków do godzenia ról 
rodzinnych i zawodowych

-36 110

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 12 195
Rozliczenia finansowe 12 195

z tego:
- Zwroty udzielonych dotacji z budżetu Miasta 12 195

926 KULTURA FIZYCZNA 645 176
Pozostałe dochody 347 667
Rozliczenia finansowe 171 009

z tego:
- Odszkodowania 171 009

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 126 500
z tego:
- Sport dzieci i młodzieży w szkołach i placówkach oświatowych 126 500

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 11 334 082

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Dochody z majątku gminy 2 496 923
Dzierżawa i najem składników majątkowych 725 000
Pozostałe dochody z majątku 1 771 923

2. Dotacje 39 951
Dotacje na zadania zlecone z mocy ustaw 39 951

3. Pozostałe dochody 1 704 540
Pozostałe dochody 362 667
Rozliczenia finansowe 1 246 424
Rozliczenia z tytułu podatku VAT 95 449

4. Subwencje 1 825 404
Subwencja na zadania oświatowe 1 825 404

5. Środki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 66 600
Środki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 66 600

6. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych 4 368 624
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 3 592 461
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 776 163

7. Wpływy z opłat i świadczonych usług publicznych 832 040
Opłaty związane z rejestracją jachtów i innych jednostek pływających o długości do 24 m 10 000
Wpływy z pozostałych opłat i świadczonych usług publicznych 822 040

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 11 334 082

II. DOCHODY BIEŻĄCE GRUP RODZAJOWYCH

własne 11 227 531
zlecone 106 551

Sygnatura: 30030073111131801202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F040F210-F048-4236-9E4E-52F29739C1C3. Podpisany Strona 3



 PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2021 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -7 870 575
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -7 179 518

z tego:
- Budowa zintegrowanego węzła komunikacyjnego Łękno wraz z infrastrukturą na przebiegu Trasy 
Średnicowej dla obsługi wewnątrz aglomeracji ruchu pasażerskiego w Szczecinie

-6 865 819

- Przebudowa ciągów komunikacyjnych DK 31 - rozbudowa skrzyżowania ul. Floriana Krygiera z ul. 
Granitową z odcinkiem drogi w kierunku autostrady A6

-6 408 868

- SKM - Modernizacja pętli autobusowej w Podjuchach 504 174
- Szczecińska Kolej Metropolitalna -1 409 005
- Węzeł przesiadkowy Głębokie - modernizacja skrzyżowania przy al. Wojska Polskiego/ul. Zegadłowicza/ul. 
Kupczyka/ul. Miodowa wraz z remontem ul. Kupczyka do granic administracyjnych Szczecina

7 000 000

Środki z innych źródeł pozabudżetowych -691 057
z tego:
- Zielony transport publiczny w Gminie Miasto Szczecin – faza I -691 057

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 98 329
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 98 329

z tego:
- Kompetencje kluczowe drogą do twórczego rozwoju w SP 51 w Szczecinie 98 329

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 920 620
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 920 620

z tego:
- Rozbudowa i remont obiektów Muzeum Techniki i Komunikacji 920 620

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -6 851 626

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych -6 851 626
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -6 160 569
Środki z innych źródeł pozabudżetowych -691 057

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -6 851 626

I. DOCHODY MAJĄTKOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GRUP RODZAJOWYCH

własne -6 851 626

Sygnatura: 10010010311131801202

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/887/21
Rady Miasta Szczecin z dnia 7 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F040F210-F048-4236-9E4E-52F29739C1C3. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN WEDŁUG DZIAŁÓW I 
ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2021 ROK  - ZMIANA

Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i 
łączność -52 914 346 -15 495 452 - - - -37 418 894 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

-3 081 255 -3 081 255 - - - - - - -

Bieżące 670 374 670 374 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 670 374 670 374 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

670 374 470 517 - - 199 857 - - - -

Majątkowe -3 751 629 -3 751 629 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -3 751 629 -3 751 629 - - - - - - -

- Pozostałe -3 751 629 -3 751 629 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na 
prawach powiatu

-38 573 944 -990 000 - - - -37 583 944 - - -

Majątkowe -38 573 944 -990 000 - - - -37 583 944 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -38 573 944 -990 000 - - - -37 583 944 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-28 455 471 - - - - -28 455 471 - - -

- Pozostałe -10 118 473 -990 000 - - - -9 128 473 - - -

60016 Drogi publiczne 
gminne

-10 688 244 -10 688 244 - - - - - - -

Majątkowe -10 688 244 -10 688 244 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -10 688 244 -10 688 244 - - - - - - -

- Pozostałe -10 688 244 -10 688 244 - - - - - - -

60095 Pozostała 
działalność -570 903 -735 953 - - - 165 050 - - -

Bieżące -1 419 740 -1 419 740 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -1 419 740 -1 419 740 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-1 419 740 -1 419 740 - - - - - - -

Majątkowe 848 837 683 787 - - - 165 050 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 431 837 266 787 - - - 165 050 - - -

- Pozostałe 431 837 266 787 - - - 165 050 - - -

- Zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

417 000 417 000 - - - - - - -

630 Turystyka -140 000 -140 000 - - - - - - -

63095 Pozostała 
działalność -140 000 -140 000 - - - - - - -

Majątkowe -140 000 -140 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -140 000 -140 000 - - - - - - -

- Pozostałe -140 000 -140 000 - - - - - - -

Sygnatura: 41010074851131801202

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/887/21
Rady Miasta Szczecin z dnia 7 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F040F210-F048-4236-9E4E-52F29739C1C3. Podpisany Strona 1



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

4 702 723 4 702 723 - - - - - - -

70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

4 702 723 4 702 723 - - - - - - -

Bieżące 3 915 994 3 915 994 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 3 915 994 3 915 994 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

3 894 904 3 894 904 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

21 090 21 090 - - - - - - -

Majątkowe 786 729 786 729 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 786 729 786 729 - - - - - - -

- Pozostałe 786 729 786 729 - - - - - - -

710 Działalność 
usługowa 185 788 185 000 - - - 788 - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i 
kartografii

250 000 250 000 - - - - - - -

Bieżące 100 000 100 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 100 000 100 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

100 000 100 000 - - - - - - -

Majątkowe 150 000 150 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 150 000 150 000 - - - - - - -

- Pozostałe 150 000 150 000 - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany 788 - - - - 788 - - -

Bieżące 788 - - - - 788 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 788 - - - - 788 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

788 - - - - 788 - - -

71035 Cmentarze -65 000 -65 000 - - - - - - -

Majątkowe -65 000 -65 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -65 000 -65 000 - - - - - - -

- Pozostałe -65 000 -65 000 - - - - - - -

750 Administracja 
publiczna

495 989 485 989 - - - 10 000 - - -

75011 Urzędy 
wojewódzkie 1 1 - - - - - - -

Bieżące 1 1 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 1 1 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 1 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

345 988 335 988 - - - 10 000 - - -

Bieżące 345 988 335 988 - - - 10 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 345 988 335 988 - - - 10 000 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

345 988 335 988 - - - 10 000 - - -

Sygnatura: 41020074851131801202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F040F210-F048-4236-9E4E-52F29739C1C3. Podpisany Strona 2



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75095 Pozostała 
działalność 150 000 150 000 - - - - - - -

Bieżące 150 000 150 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 150 000 150 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

150 000 150 000 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa

136 425 76 570 - - - 59 855 - - -

75405 Komendy 
powiatowe Policji

- - - - - - - - -

Bieżące -202 000 - - - - -202 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -202 000 - - - - -202 000 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-202 000 - - - - -202 000 - - -

Majątkowe 202 000 - - - - 202 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 202 000 - - - - 202 000 - - -

- Pozostałe 202 000 - - - - 202 000 - - -

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 40 000 40 000 - - - - - - -

Bieżące 40 000 40 000 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 15 000 15 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 25 000 25 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

25 000 25 000 - - - - - - -

75414 Obrona cywilna 49 855 - - - - 49 855 - - -

Majątkowe 49 855 - - - - 49 855 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 49 855 - - - - 49 855 - - -

- Pozostałe 49 855 - - - - 49 855 - - -

75416 Straż gminna 
(miejska)

265 000 265 000 - - - - - - -

Bieżące 265 000 265 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 265 000 265 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

25 000 25 000 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

240 000 240 000 - - - - - - -

75421 Zarządzanie 
kryzysowe

-218 430 -228 430 - - - 10 000 - - -

Bieżące -218 430 -228 430 - - - 10 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -218 430 -228 430 - - - 10 000 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-218 430 -228 430 - - - 10 000 - - -

Sygnatura: 41030074851131801202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F040F210-F048-4236-9E4E-52F29739C1C3. Podpisany Strona 3



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

757 Obsługa długu 
publicznego

-7 000 000 -7 000 000 - - - - - - -

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego - 
kredyty i pożyczki

-7 000 000 -7 000 000 - - - - - - -

Bieżące -7 000 000 -7 000 000 - - - - - - -

- Wydatki na obsługę 
długu -7 000 000 -7 000 000 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -5 129 762 -5 129 762 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe

-5 129 762 -5 129 762 - - - - - - -

Bieżące -5 129 762 -5 129 762 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -5 129 762 -5 129 762 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-5 129 762 -5 129 762 - - - - - - -

801 Oświata i 
wychowanie

13 360 593 7 686 012 - - - 5 674 581 - - -

80101 Szkoły podstawowe 4 908 870 4 875 292 - - - 33 578 - - -

Bieżące 7 232 482 7 198 904 - - - 33 578 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 182 791 182 791 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 7 049 691 7 016 113 - - - 33 578 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

649 227 615 649 - - - 33 578 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

6 400 464 6 400 464 - - - - - - -

Majątkowe -2 323 612 -2 323 612 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 323 612 -2 323 612 - - - - - - -

- Pozostałe -2 323 612 -2 323 612 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

1 728 699 - - - - 1 728 699 - - -

Bieżące 306 337 - - - - 306 337 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 306 337 - - - - 306 337 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

306 337 - - - - 306 337 - - -

Majątkowe 1 422 362 - - - - 1 422 362 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 422 362 - - - - 1 422 362 - - -

- Pozostałe 1 422 362 - - - - 1 422 362 - - -

80103 Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

399 883 399 883 - - - - - - -

Bieżące 387 733 387 733 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 387 733 387 733 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

387 733 387 733 - - - - - - -

Majątkowe 12 150 12 150 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 12 150 12 150 - - - - - - -

- Pozostałe 12 150 12 150 - - - - - - -

Sygnatura: 41040074851131801202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F040F210-F048-4236-9E4E-52F29739C1C3. Podpisany Strona 4



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80104 Przedszkola 2 248 030 2 248 030 - - - - - - -

Bieżące 908 183 908 183 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące -150 000 -150 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 1 058 183 1 058 183 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

138 792 138 792 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

919 391 919 391 - - - - - - -

Majątkowe 1 339 847 1 339 847 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 339 847 1 339 847 - - - - - - -

- Pozostałe 1 339 847 1 339 847 - - - - - - -

80105 Przedszkola 
specjalne

20 289 20 289 - - - - - - -

Bieżące 20 289 20 289 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 20 289 20 289 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

20 289 20 289 - - - - - - -

80115 Technika 1 662 374 - - - - 1 662 374 - - -

Bieżące 1 299 471 - - - - 1 299 471 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 56 700 - - - - 56 700 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 1 242 771 - - - - 1 242 771 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

182 108 - - - - 182 108 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 060 663 - - - - 1 060 663 - - -

Majątkowe 362 903 - - - - 362 903 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 362 903 - - - - 362 903 - - -

- Pozostałe 362 903 - - - - 362 903 - - -

80116 Szkoły policealne 230 000 - - - - 230 000 - - -

Bieżące 230 000 - - - - 230 000 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 230 000 - - - - 230 000 - - -

80117 Branżowe szkoły I i 
II stopnia

189 128 - - - - 189 128 - - -

Bieżące 189 128 - - - - 189 128 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 9 800 - - - - 9 800 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 179 328 - - - - 179 328 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

179 328 - - - - 179 328 - - -

80120 Licea 
ogólnokształcące 1 192 728 - - - - 1 192 728 - - -

Bieżące 1 365 397 - - - - 1 365 397 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 24 500 - - - - 24 500 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 1 340 897 - - - - 1 340 897 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

113 249 - - - - 113 249 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 227 648 - - - - 1 227 648 - - -

Sygnatura: 41050074851131801202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F040F210-F048-4236-9E4E-52F29739C1C3. Podpisany Strona 5



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Majątkowe -172 669 - - - - -172 669 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -172 669 - - - - -172 669 - - -

- Pozostałe -172 669 - - - - -172 669 - - -

80121 Licea 
ogólnokształcące 
specjalne

35 023 - - - - 35 023 - - -

Bieżące 35 023 - - - - 35 023 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 35 023 - - - - 35 023 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

35 023 - - - - 35 023 - - -

80132 Szkoły artystyczne 303 684 - - - - 303 684 - - -

Bieżące 303 684 - - - - 303 684 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 303 684 - - - - 303 684 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

18 698 - - - - 18 698 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

284 986 - - - - 284 986 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

203 520 - - - - 203 520 - - -

Bieżące 203 520 - - - - 203 520 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 203 520 - - - - 203 520 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

203 520 - - - - 203 520 - - -

80140 Placówki 
kształcenia 
ustawicznego i 
centra kształcenia 
zawodowego

15 845 - - - - 15 845 - - -

Bieżące 15 845 - - - - 15 845 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 15 845 - - - - 15 845 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

15 845 - - - - 15 845 - - -

80142 Ośrodki szkolenia, 
dokształcania i 
doskonalenia kadr

943 - - - - 943 - - -

Bieżące 943 - - - - 943 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 943 - - - - 943 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

943 - - - - 943 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

-51 731 -24 499 - - - -27 232 - - -

Bieżące -51 731 -24 499 - - - -27 232 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -51 731 -24 499 - - - -27 232 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-51 731 -24 499 - - - -27 232 - - -

Sygnatura: 41060074851131801202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F040F210-F048-4236-9E4E-52F29739C1C3. Podpisany Strona 6



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

-3 207 -3 207 - - - - - - -

Bieżące -3 207 -3 207 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -3 207 -3 207 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-3 207 -3 207 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych

-84 576 -84 576 - - - - - - -

Bieżące -84 576 -84 576 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -84 576 -84 576 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-84 576 -84 576 - - - - - - -

80151 Kwalifikacyjne 
kursy zawodowe

-3 508 - - - - -3 508 - - -

Bieżące -3 508 - - - - -3 508 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -3 508 - - - - -3 508 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-3 508 - - - - -3 508 - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego 
typu, liceach 
ogólnokształcących
, technikach, 
szkołach 
policealnych

-14 232 - - - - -14 232 - - -

Bieżące -14 232 - - - - -14 232 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -14 232 - - - - -14 232 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-14 232 - - - - -14 232 - - -

Sygnatura: 41070074851131801202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F040F210-F048-4236-9E4E-52F29739C1C3. Podpisany Strona 7



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80195 Pozostała 
działalność 378 831 254 800 - - - 124 031 - - -

Bieżące 378 831 254 800 - - - 124 031 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 78 831 54 800 - - - 24 031 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

20 140 20 140 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

58 691 34 660 - - - 24 031 - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

300 000 200 000 - - - 100 000 - - -

851 Ochrona zdrowia 163 100 96 500 61 600 - - - 5 000 - -

85149 Programy polityki 
zdrowotnej

-71 900 -71 900 - - - - - - -

Bieżące -71 900 -71 900 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące -103 500 -103 500 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 31 600 31 600 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

31 600 31 600 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

Bieżące 30 000 30 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 30 000 30 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

30 000 30 000 - - - - - - -

Majątkowe -30 000 -30 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -30 000 -30 000 - - - - - - -

- Pozostałe -30 000 -30 000 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień 200 000 200 000 - - - - - - -

Majątkowe 200 000 200 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 200 000 200 000 - - - - - - -

- Pozostałe 200 000 200 000 - - - - - - -

85195 Pozostała 
działalność 35 000 -31 600 61 600 - - - 5 000 - -

Bieżące 35 000 -31 600 61 600 - - - 5 000 - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 35 000 -31 600 61 600 - - - 5 000 - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

35 000 -13 600 43 600 - - - 5 000 - -

852 Pomoc społeczna 972 000 972 000 - - - - - - -

85215 Dodatki 
mieszkaniowe

1 100 000 1 100 000 - - - - - - -

Bieżące 1 100 000 1 100 000 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 1 100 000 1 100 000 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

-100 000 -100 000 - - - - - - -

Bieżące -100 000 -100 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -100 000 -100 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-100 000 -100 000 - - - - - - -

Sygnatura: 41080074851131801202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F040F210-F048-4236-9E4E-52F29739C1C3. Podpisany Strona 8



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85295 Pozostała 
działalność -28 000 -28 000 - - - - - - -

Bieżące 222 000 222 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 222 000 222 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

132 664 132 664 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

89 336 89 336 - - - - - - -

Majątkowe -250 000 -250 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -250 000 -250 000 - - - - - - -

- Pozostałe -250 000 -250 000 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

3 778 605 3 663 605 - - - 115 000 - - -

85333 Powiatowe urzędy 
pracy

115 000 - - - - 115 000 - - -

Bieżące 115 000 - - - - 115 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 115 000 - - - - 115 000 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

10 000 - - - - 10 000 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

105 000 - - - - 105 000 - - -

85395 Pozostała 
działalność 3 663 605 3 663 605 - - - - - - -

Bieżące 3 565 276 3 565 276 - - - - - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

3 565 276 3 565 276 - - - - - - -

Majątkowe 98 329 98 329 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 98 329 98 329 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

98 329 98 329 - - - - - - -

854 Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

-10 115 771 -1 066 550 - - - -9 049 221 - - -

85401 Świetlice szkolne -897 073 -915 048 - - - 17 975 - - -

Bieżące -897 073 -915 048 - - - 17 975 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -897 073 -915 048 - - - 17 975 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-897 073 -915 048 - - - 17 975 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze

-7 472 057 - - - - -7 472 057 - - -

Bieżące -556 197 - - - - -556 197 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -556 197 - - - - -556 197 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

16 568 - - - - 16 568 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-572 765 - - - - -572 765 - - -

Sygnatura: 41090074851131801202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F040F210-F048-4236-9E4E-52F29739C1C3. Podpisany Strona 9



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Majątkowe -6 915 860 - - - - -6 915 860 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -6 915 860 - - - - -6 915 860 - - -

- Pozostałe -6 915 860 - - - - -6 915 860 - - -

85404 Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka

-5 207 -2 166 - - - -3 041 - - -

Bieżące -5 207 -2 166 - - - -3 041 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -5 207 -2 166 - - - -3 041 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-5 207 -2 166 - - - -3 041 - - -

85406 Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w 
tym poradnie 
specjalistyczne

-352 531 - - - - -352 531 - - -

Bieżące -366 211 - - - - -366 211 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -366 211 - - - - -366 211 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-366 211 - - - - -366 211 - - -

Majątkowe 13 680 - - - - 13 680 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 13 680 - - - - 13 680 - - -

- Pozostałe 13 680 - - - - 13 680 - - -

85407 Placówki 
wychowania 
pozaszkolnego

-65 638 - - - - -65 638 - - -

Bieżące -65 638 - - - - -65 638 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące -30 000 - - - - -30 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -35 638 - - - - -35 638 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

600 - - - - 600 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-36 238 - - - - -36 238 - - -

85410 Internaty i bursy 
szkolne

-509 888 - - - - -509 888 - - -

Bieżące 140 696 - - - - 140 696 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 140 696 - - - - 140 696 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

3 156 - - - - 3 156 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

137 540 - - - - 137 540 - - -

Majątkowe -650 584 - - - - -650 584 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -650 584 - - - - -650 584 - - -

- Pozostałe -650 584 - - - - -650 584 - - -

85416 Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
motywacyjnym

-186 636 -149 336 - - - -37 300 - - -

Bieżące -186 636 -149 336 - - - -37 300 - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych -186 636 -149 336 - - - -37 300 - - -

Sygnatura: 41001074851131801202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F040F210-F048-4236-9E4E-52F29739C1C3. Podpisany Strona 10



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe 4 697 - - - - 4 697 - - -

Bieżące 4 697 - - - - 4 697 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 4 697 - - - - 4 697 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

3 239 - - - - 3 239 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 458 - - - - 1 458 - - -

85420 Młodzieżowe 
ośrodki 
wychowawcze

-366 073 - - - - -366 073 - - -

Bieżące -366 073 - - - - -366 073 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -366 073 - - - - -366 073 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-366 073 - - - - -366 073 - - -

85421 Młodzieżowe 
ośrodki socjoterapii -265 365 - - - - -265 365 - - -

Bieżące -265 365 - - - - -265 365 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące -200 000 - - - - -200 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -65 365 - - - - -65 365 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

18 244 - - - - 18 244 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-83 609 - - - - -83 609 - - -

855 Rodzina -1 540 615 -1 804 801 - - - 264 186 - - -

85502 Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

-990 000 -990 000 - - - - - - -

Bieżące -990 000 -990 000 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych -990 000 -990 000 - - - - - - -

85510 Działalność 
placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

264 186 - - - - 264 186 - - -

Bieżące 264 186 - - - - 264 186 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 264 186 - - - - 264 186 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

264 186 - - - - 264 186 - - -

85516 System opieki nad  
dziećmi w wieku do 
lat 3

-814 801 -814 801 - - - - - - -

Bieżące -1 182 328 -1 182 328 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 3 900 3 900 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 593 111 593 111 - - - - - - -

- Pozostałe -60 000 -60 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

84 270 84 270 - - - - - - -

Sygnatura: 41011074851131801202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F040F210-F048-4236-9E4E-52F29739C1C3. Podpisany Strona 11



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

568 841 568 841 - - - - - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-1 779 339 -1 779 339 - - - - - - -

Majątkowe 367 527 367 527 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 367 527 367 527 - - - - - - -

- Pozostałe 367 527 367 527 - - - - - - -

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

-2 950 439 -3 090 439 - - - 140 000 - - -

90002 Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi

9 560 000 9 560 000 - - - - - - -

Bieżące 9 560 000 9 560 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 9 560 000 9 560 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

9 560 000 9 560 000 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach

-2 995 595 -2 995 595 - - - - - - -

Majątkowe -2 995 595 -2 995 595 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 995 595 -2 995 595 - - - - - - -

- Pozostałe -2 995 595 -2 995 595 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

-3 626 192 -3 626 192 - - - - - - -

Majątkowe -3 626 192 -3 626 192 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -3 626 192 -3 626 192 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-3 580 559 -3 580 559 - - - - - - -

- Pozostałe -45 633 -45 633 - - - - - - -

90013 Schroniska dla 
zwierząt 81 575 81 575 - - - - - - -

Majątkowe 81 575 81 575 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 81 575 81 575 - - - - - - -

- Pozostałe 81 575 81 575 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg -466 600 -466 600 - - - - - - -

Majątkowe -466 600 -466 600 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -466 600 -466 600 - - - - - - -

- Pozostałe -466 600 -466 600 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami

-300 000 -300 000 - - - - - - -

Majątkowe -300 000 -300 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -300 000 -300 000 - - - - - - -

- Pozostałe -300 000 -300 000 - - - - - - -

Sygnatura: 41021074851131801202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F040F210-F048-4236-9E4E-52F29739C1C3. Podpisany Strona 12



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90095 Pozostała 
działalność -5 203 627 -5 343 627 - - - 140 000 - - -

Bieżące -289 809 -429 809 - - - 140 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -289 809 -429 809 - - - 140 000 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-289 809 -429 809 - - - 140 000 - - -

Majątkowe -4 913 818 -4 913 818 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -4 913 818 -4 913 818 - - - - - - -

- Pozostałe -4 913 818 -4 913 818 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

-864 537 -914 537 - - - 50 000 - - -

92108 Filharmonie, 
orkiestry, chóry i 
kapele

50 000 - - - - 50 000 - - -

Majątkowe 50 000 - - - - 50 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 50 000 - - - - 50 000 - - -

- Pozostałe 50 000 - - - - 50 000 - - -

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

78 000 78 000 - - - - - - -

Majątkowe 78 000 78 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 78 000 78 000 - - - - - - -

- Pozostałe 78 000 78 000 - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje 
kultury

-1 142 537 -1 142 537 - - - - - - -

Bieżące -1 142 537 -1 142 537 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -1 142 537 -1 142 537 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-1 142 537 -1 142 537 - - - - - - -

92116 Biblioteki 100 000 100 000 - - - - - - -

Majątkowe 100 000 100 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 100 000 100 000 - - - - - - -

- Pozostałe 100 000 100 000 - - - - - - -

92118 Muzea - - - - - - - - -

Majątkowe - - - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne - - - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

1 195 560 1 195 560 - - - - - - -

- Pozostałe -1 195 560 -1 195 560 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami

50 000 50 000 - - - - - - -

Bieżące 20 000 20 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 20 000 20 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

20 000 20 000 - - - - - - -

Majątkowe 30 000 30 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 30 000 30 000 - - - - - - -

- Pozostałe 30 000 30 000 - - - - - - -

Sygnatura: 41031074851131801202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F040F210-F048-4236-9E4E-52F29739C1C3. Podpisany Strona 13



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna 4 045 357 3 883 857 - - - 161 500 - - -

92601 Obiekty sportowe 7 791 839 7 756 839 - - - 35 000 - - -

Majątkowe 7 791 839 7 756 839 - - - 35 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 7 791 839 7 756 839 - - - 35 000 - - -

- Pozostałe 7 791 839 7 756 839 - - - 35 000 - - -

92604 Instytucje kultury 
fizycznej

144 374 144 374 - - - - - - -

Bieżące 64 374 64 374 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 64 374 64 374 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

64 374 64 374 - - - - - - -

Majątkowe 80 000 80 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 80 000 80 000 - - - - - - -

- Pozostałe 80 000 80 000 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

-95 000 -95 000 - - - - - - -

Bieżące -95 000 -95 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -95 000 -95 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-95 000 -95 000 - - - - - - -

92695 Pozostała 
działalność -3 795 856 -3 922 356 - - - 126 500 - - -

Bieżące -3 795 856 -3 922 356 - - - 126 500 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -3 795 856 -3 922 356 - - - 126 500 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-3 795 856 -3 922 356 - - - 126 500 - - -

OGÓŁEM WYDATKI -52 814 890 -12 889 285 61 600 - - -39 992 205 5 000 - -

Bieżące 8 983 224 5 886 622 61 600 - - 3 030 002 5 000 - -

- Dotacje na zadania bieżące 20 291 -70 709 - - - 91 000 - - -

- Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych -57 736 -20 436 - - - -37 300 - - -

- Wydatki jednostek budżetowych 13 934 732 10 991 830 61 600 - - 2 876 302 5 000 - -

- Pozostałe -60 000 -60 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

3 950 849 3 217 664 43 600 - 199 857 484 728 5 000 - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

10 043 883 7 834 166 18 000 - -199 857 2 391 574 - - -

- Wydatki na obsługę długu -7 000 000 -7 000 000 - - - - - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi

2 085 937 1 985 937 - - - 100 000 - - -

Majątkowe -61 798 114 -18 775 907 - - - -43 022 207 - - -

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne -62 215 114 -19 192 907 - - - -43 022 207 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-30 742 141 -2 286 670 - - - -28 455 471 - - -

- Pozostałe -31 472 973 -16 906 237 - - - -14 566 736 - - -

- Zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego

417 000 417 000 - - - - - - -

Sygnatura: 41041074851131801202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F040F210-F048-4236-9E4E-52F29739C1C3. Podpisany Strona 14



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2021 ROK - ZMIANA

Paragra
f Wyszczególnienie Kwota w zł

Przychody -51 000 000
953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym -51 000 000

- Kredyty bankowe -51 000 000

Rozchody 6 297 346
994 Przelewy na rachunki lokat 6 297 346

- Przelewy na rachunki lokat 6 297 346

Sygnatura: 10010003001161801202

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/887/21
Rady Miasta Szczecin z dnia 7 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F040F210-F048-4236-9E4E-52F29739C1C3. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH MIASTA SZCZECIN NA 2021 ROK - ZMIANA

Klasyfikacja Wyszczególnienie Dochody Wydatki

Dział Rozdział

801 Oświata i wychowanie -450 106 -450 106
80101 Szkoły podstawowe -92 800 -92 800
80102 Szkoły podstawowe specjalne 90 400 90 400
80104 Przedszkola 162 294 162 294
80115 Technika -440 000 -440 000
80120 Licea ogólnokształcące -170 000 -170 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 493 200 493 200
85410 Internaty i bursy szkolne 493 200 493 200

OGÓŁEM 43 094 43 094

Sygnatura: 10010015402131801202

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/887/21
Rady Miasta Szczecin z dnia 7 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F040F210-F048-4236-9E4E-52F29739C1C3. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE DOTACJI BIEŻĄCYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA SZCZECIN 
NA 2021 ROK - ZMIANA

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

PODMIOTOWA -64 159

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 165 841

80101 Szkoły podstawowe 85 841

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych 
(finansowanie z rezerwy 0,4% części oświatowej subwencji ogólnej)

85 841

80104 Przedszkola -150 000

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli (za dzieci z innych 
gmin)

-150 000

80116 Szkoły policealne 230 000

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół policealnych 230 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -230 000

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -30 000

- Udzielanie dotacji dla niepublicznych placówek wychowania pozaszkolnego -30 000

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii -200 000

- Udzielanie dotacji dla niepublicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii -200 000

CELOWA 84 450

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 187 950

80101 Szkoły podstawowe 96 950

- Zajęcia wspomagające dla uczniów po COVID-19 - Koronawirus 96 950

80115 Technika 56 700

- Zajęcia wspomagające dla uczniów po COVID-19 - Koronawirus 56 700

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 9 800

- Zajęcia wspomagające dla uczniów po COVID-19 - Koronawirus 9 800

80120 Licea ogólnokształcące 24 500

- Zajęcia wspomagające dla uczniów po COVID-19 - Koronawirus 24 500

851 OCHRONA ZDROWIA -103 500

85149 Programy polityki zdrowotnej -103 500

- Program ochrony zdrowia prokreacyjnego -53 500

Sygnatura: 20010000801131801202

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/887/21
Rady Miasta Szczecin z dnia 7 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F040F210-F048-4236-9E4E-52F29739C1C3. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)
- Zadania z zakresu promocji i profilaktyki zdrowia -50 000

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

20 291

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 20 291

Sygnatura: 20020000801131801202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F040F210-F048-4236-9E4E-52F29739C1C3. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE DOTACJI MAJĄTKOWYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 
SZCZECIN NA 2021 ROK - ZMIANA

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 235 000

Inwestycje pozostałych jednostek 235 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 235 000

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 50 000

- Modernizacja obiektów instytucji kultury 50 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 85 000

- Modernizacja obiektów instytucji kultury 85 000

92116 Biblioteki 100 000

- Modernizacja obiektów Miejskiej Biblioteki Publicznej 100 000

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

235 000

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 235 000

Sygnatura: 10010074211131801202

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXI/887/21
Rady Miasta Szczecin z dnia 7 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F040F210-F048-4236-9E4E-52F29739C1C3. Podpisany Strona 1



ogółem

bieżące majątkowe

Klasyfi

kacja
Wyszczególnienie

Dotacje\Środki 

z Funduszu 

COVID-19 

ogółem

wydatki jednostek 

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia

na rzecz 

osób fizycznych

na programy

finansowane 

z udziałem

bezzwrotnych

środków

zagranicznych
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

750 Administracja publiczna 39 951 - - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 39 951 - - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 66 600 66 600 66 600 66 600 18 000 - - - -

85195 Pozostała działalność 66 600 66 600 66 600 66 600 18 000 - - - -

106 551 66 600 66 600 66 600 18 000 - - - -

DOCHODY I WYDATKI  BUDŻETU MIASTA SZCZECIN ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK - ZMIANA

Wydatki

wydatki związane

z działalnością

statutową

-

    OGÓŁEM 48 600

-

48 600

48 600

 Sygnatura: 10010033811131801202

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXI/887/21
Rady Miasta Szczecin z dnia 7 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F040F210-F048-4236-9E4E-52F29739C1C3. Podpisany Strona 1



DOCHODY I WYDATKI MIASTA SZCZECIN NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU 
OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ WYNIKAJĄCE Z USTAWY 
PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2021 ROK - ZMIANA

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota w zł
Gmina Powiat

WYDATKI 30 000 140 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000 140 000

90095 Pozostała działalność 30 000 140 000

Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, 
wynikające z zasady zrównoważonego rozwoju 30 000 140 000

           

Sygnatura: 10010002721131801202

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXI/887/21
Rady Miasta Szczecin z dnia 7 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F040F210-F048-4236-9E4E-52F29739C1C3. Podpisany Strona 1



DOCHODY I WYDATKI MIASTA SZCZECIN NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU 
GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI WYNIKAJĄCE Z USTAWY
O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH NA 2021 ROK - ZMIANA

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota w zł

WYDATKI 9 560 000

WYDATKI BIEŻĄCE 9 560 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 560 000

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 9 560 000

Gospodarka odpadami 9 560 000

 

Sygnatura: 10010013131131801202

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXI/887/21
Rady Miasta Szczecin z dnia 7 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F040F210-F048-4236-9E4E-52F29739C1C3. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja Kwota w zł

-307 434

-307 434

600 -485 819

60015 -106 000

60016 -342 819

60095 -37 000

630 -140 000

63095 -140 000

700 62 533

70005 62 533

900 -720 429

90004 -306 050

90095 -414 379

926 976 281

92601 976 281

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Pozostała działalność

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu

Drogi publiczne gminne

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

WYDATKI

Wyszczególnienie

WYDATKI MIASTA SZCZECIN NA BUDŻET OBYWATELSKI WYNIKAJĄCE 
Z USTAWY O SAMORZĄDZIE GMINNYM NA 2021 ROK - ZMIANA

Turystyka

Pozostała działalność

WYDATKI MAJĄTKOWE

Transport i łączność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXXI/887/21
Rady Miasta Szczecin z dnia 7 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F040F210-F048-4236-9E4E-52F29739C1C3. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie Dochody Wydatki

851 - Ochrona zdrowia 66 600 66 600

85195 - Pozostała działalność 66 600 66 600

Zapewnienie transportu osobom starszym i niepełnosprawnym do 

punktów szczepień
31 600 31 600

Promocja szczepień 30 000 30 000

Punkt szczepień powszechnych 5 000 5 000

852 - Pomoc społeczna 222 000 222 000

85295 - Pozostała działalność 222 000 222 000

Wsparcie seniorów w okresie pandemii COVID-19 222 000 222 000

Ogółem 288 600 288 600

DOCHODY I WYDATKI MIASTA SZCZECIN NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH 

ŚRODKAMI FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 - ZMIANA

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXXI/887/21
Rady Miasta Szczecin z dnia 7 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F040F210-F048-4236-9E4E-52F29739C1C3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 1 zm. Paragraf 17a

	Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 14 Punkt 2 zm. Punkt 2


	Paragraf 15
	Paragraf 16

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13

